Code / Codice
Ø internal /
interno (mm)
Weight /
Peso (gr)
Lenght /
Lunghezza (m)
W.P.
Bar
B.P.
Bar Radius
Vacuum
(mH20) €/m
TREXG20 20 350 50 11 33 110 9
TREXG25 25 450 50 10 30 130 9
TREXG30 30 520 50 9 27 150 9
TREXG32 32 560 50 9 27 155 9
TREXG35 35 600 50 9 27 165 9
TREXG38 38 620 50 8 24 180 9
TREXG40 40 700 50 7 21 195 9
TREXG50 50 1000 50 7 21 235 9
TREXG60 60 1200 50 6 18 275 9
TREXG76 76 1700 50 5 15 340 9
TREXG80 80 1800 50 4 12 365 9
TREXG90 90 2200 30 4 12 420 9
TREXG100 100 2700 30 3,5 10,5 470 9
TREXG120 120 3500 30 2,5 7,5 650 9
TREXG150 150 5000 20 1 3 780 9
/ T-REX GREEN
SP
IR
A